
Rozkład jazdy "Bajkowy Tramwaj"
linia specjalna nr 20

Ważny w dniu: 20.02.2010 r.
09:35
rondo Kaponiera 10:00 10:25 10:50 11:40 12:05 12:30 12:55 13:45 14:10 14:35

Most Teatralny 10:02 10:27 10:52 11:42 12:07 12:32 12:57 13:47 14:12 14:37
Fredry 10:04 10:29 10:54 11:44 12:09 12:34 12:59 13:49 14:14 14:39

Gwarna 10:05 10:30 10:55 11:45 12:10 12:35 13:00 13:50 14:15 14:40
Marcinkowskiego 10:08 10:33 10:58 11:48 12:13 12:38 13:03 13:53 14:18 14:43

Plac Wiosny Ludów 10:09 10:34 10:59 11:49 12:14 12:39 13:04 13:54 14:19 14:44
Łąkowa 10:11 10:36 11:01 11:51 12:16 12:41 13:06 13:56 14:21 14:46

AWF 10:13 10:38 11:03 11:53 12:18 12:43 13:08 13:58 14:23 14:48
Półwiejska 10:15 10:40 11:05 11:55 12:20 12:45 13:10 14:00 14:25 14:50

Dworzec PKS 10:17 10:42 11:07 11:57 12:22 12:47 13:12 14:02 14:27 14:52
Most Dworcowy 10:20 10:45 11:10 12:00 12:25 12:50 13:15 14:05 14:30 14:55
rondo Kaponiera 10:22 10:47 11:12 12:02 12:27 12:52 13:17 14:07 14:32 14:57

Trasa:  rondo  Kaponiera  -  Fredry  -  Gwarna  -  Święty  Marcin  -  Marcinkowskiego  - 
Podgórna - Strzelecka - Królowej Jadwigi - Roosevelta - rondo Kaponiera

Organizator: Wydawnictwo MEDIA RODZINA


